
Pagina 1 van 2

Nummer: 369-29

Portefeuillehouder: B.J. ten Have
Onderwerp:       Vaststellen IBU 2019

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 augustus 
2019;

overwegende dat het wenselijk is om de Integrale Begrotings Update (IBU) 2019 vast te 
stellen;

gelet op artikel 192 van de gemeentewet,

B E S L U I T :

De IBU 2019 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 19 september 2019.

De raad voornoemd,

drs. E.B. Hörchner L.M.B.C. Kroon
griffier voorzitter



Pagina 2 van 2


